AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
HASAN TRADING AND CONSULTING SH.P.K

Sot me date 16.12.2024 (dymije e njezet ¢ kater ),para meje Kontabilistit Lorenc
Ajderaj me adrese: Lagjja " Uznove ", rruga " 28 Nentori ", Zone Kadastrale §504,Nr
pasurie 150/113-N2,godina tre kateshe me nr.35, kati i pare Berat, u paraqiten
themeluesit:

- 7. Guido Ansaloni, atesia Carlo, shtetas italian, lindur me 02.02.1963 ne Modena
dhe banues neVia Otello Putinanti ,97, kodi postar 44123 Ferrara ,ltali madhor me zotesi’
juridike per te vepruar, i identifikuar me letenjoftim ID Nr. CA47847DC me nr personal
me NSLGDU63B02F257A.

Bazuar ne nenet 68 e vijues te ligiit nr. 9901 dt. 14.04.2008 « Per Shogerite Tregtare » | ndyshuar me
ligjin nr. 129 /2014, Ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007 Ne Qendrén Kombetare (' Biznesit”, LIGJ
Nr. 13172015 per QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT, me vullnetin e tyre te lire,
kane vendosur te perpilojne Aktin e Themelimit te méposhtem te nje shogerie me pérgjegjesi té
kufizuar (me poshie "Shogeria”), aktiviteti i se ciles do té rregullohet nga legjislacioni shgiptar ve fuqi
dhe Statuti 1 Shogerise.

KREU I
EMRI,OBJEKTLKOHEZGJATIJA SELIA

NENI 1 - EMRI
Emri i shogerise eshte: HASAN TRADING AND CONSULTING SH.P.K

NENI 2 - SELIA
Selia ¢ Shogerise eshte ne adresen: Berat , Lagjja Uznove , Zona Kadastrale 8504, me

nr. Pasurie 154/1+1,kodi postar 5001.
NENI 3 - KOHEZGJATJA

Kohezgjatja ¢ veprimarise se shogerise eshte pa afat.

NENI 4 - OBJEKTI I SHOQERISE

Shogeria do te ushtroje aktivitet:

Objekti 1 veprimtarise se shogerise ne perputhje me legjislacionin tregtar aktual Shqiptar, do zhvillohet online ose
fizikisht dhe do te jete: Aktivitet keshillimi tregtar, sherbim marketingu , sherbim reklamimi per subjekte vendase
dhe te huaja. Dhénie e asistencés shérbimeve t€ tjera konsulence ndaj shogérive
tregtare, organiziatave dhe personave juridiké , dh&nien e rekomandimeve pér pérmirésimin e biznesit dhe
operacioneve € organizimeve si dhe aktivitete t& tjera qe nuk ndalohen me ligj né Shqipéri, per subjekte
vendase dhe te huaja
Veprimtari te ndryshme ne fushen e tregetise sherbimit sipas legjislacionit ne fugi.




KREU II
KAPITALI
NENI 5 - KAPITALI THMELTAR

Kapitali baze fillestar i shoqeris¢ HASAN TRADING AND CONSULTING SH.P.K.
eshte 100,000.00 (Njeqinde mije) leke dhe téresisht i paguar nga ortaku i vetem i
shogerise sipas pjesémarrjes ne kapitalin e shoqérisé.

Kontributi i ortakut pérbén kapitalin themeltar dhe te regjistruar te shoqgerise: HASAN
TRADING AND CONSULTING SH.P.K. Kapitali shogerise HASAN TRADING AND
CONSULTING SH.P.K perbehet nga nje kuote si me poshte vijon:

a) Kuota I e cila pérfageson 100 (njeqind) % té kapitalit me té gjitha te drejtat dhe
detyrimet né pronesi /emer te - Z. Guido Ansaloni identifikuar si me siper.

NENI 6 - KONTRIBUTI

Kapitali baze pérbehet nga kontributi i ortakut si me vijon:

- Z. Guido Ansaloni kontribon me 100 % ne kapitalin e shogérisé HASAN
TRADING AND CONSULTING SH.P.K dhe ka / zoteron me te drejta dhe
detyrime te plota 100 % te kuotave tekapitaltit te shogerise “HASAN
TRADING AND CONSULTING ” SH.P.K.

NENI 7 - TRANSFERIMI I PJESVE TE KAPITALIT

Pjeset e Kapitalit i transferohen te treteve sipas parashikimeve te Statutit.

NENI 8 - ADMINISTRATORET
Administrator i pare i shoqerise qe zgjidhet per nje afat pese vjecar eshte:

-Z.. Guido Ansaloni, atesia Carlo, shtetas italian, lindur me 02.02.1963 ne Modena dhe banues
neVia Otello Putinanti ,97, kodi postar 44123 Ferrara ,Jtali madhor me zotesi juridike per te
vepruar, 1 identifikuar me letenjoftim ID Nr. CA47847DC me nr personal me
NSLGDU63B02F257A..

Administratori do te ushtroje te gjitha kompetencat per administrimin e zakonshem te shogerise, ne
perputhje me parashikimet e ligjit nr. 9901/2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare".

Ky akt, u redaktua ne 4 kopje ne gjuhen shqipe me vlere te njejte ligjore.

Ky akt pasi ju lexua prej meje, Kontabilistit dhe pasi u sigurova qe e kuptojne teresisht dhe e gjejne ne
perputhje me vullnetin e tyre te lire, lejoj nenshkrimin dhe e legalizoj ate sipas ligjit.

ORTAKE E VETEM I SHOQERISE KONTABEL I MIRATUAR
Guilo ANSALONI Lorenc AJDERAJ
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